АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дмитров

Г

О согласовании размещения и разрешении
на разработку проекта планировки территории
физкультурно-оздоровительного комплекса
на земельном участке, расположенном по адресу:
Московская область, Дмитровский район,

• городское поселение Некрасовский,
поселок Некрасовский, микрорайон Строителей

В целях организации спортивно - массовой и физкультурно-оздоровительной
работы на территории Дмитровского муниципального района Московской области,
рассмотрев обращение МБУ «Дмитровское управление капитального строительства и
ремонта», материалы по выбору земельного участка для размещения физкультурно-
оздоровительного комплекса в пос. Некрасовский, микрорайон Строителей
Дмитровского района Московской области, согласованные государственными
надзорными службами, постановление администрации Дмитровского муниципального
района Московской области от 18.06.2008 года № 3054-П «О заказчике по строительству
спортсооружений в Дмитровском муниципальном районе Московской области»,
руководствуясь Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЭ, уставом Дмитровского муниципального района
Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Согласовать размещение физкультурно-оздоровительного комплекса на
земельном участке ориентировочной площадью 7000 кв.м, расположенном в поселке
Некрасовский, микрорайон Строителей городского поселения _ Некрасовский
Дмитровского района Московской области.

2. Разрешить МБУ «Дмитровское управление капитального строительства и
ремонта» разработку проекта планировки территории под размещение физкультурно-
оздоровительного комплекса на земельном участке, расположенном по адресу:
Московская область, Дмитровский район, городское поселение Некрасовский, поселок
Некрасовский, микрорайон Строителей.

3. Предложить МБУ «ДУКСиР»:
3.1 Оформить в установленном порядке исходно-разрешительную документацию на

разработку проекта планировки территории под размещение физкультурно-
оздоровительного комплекса на земельном участке, расположенном по адресу:
Московская область, Дмитровский район, городское поселение Некрасовский, поселок
Некрасовский, микрорайон Строителей

ОАО «Первая Образцовая типография», филиал «Фабрика офсетной печати № 2 » , г. Дмитров, Заказ № 77 Тираж 10000 экз

3.2 Разработать йроект планировки территории под размещение физкультурно-
оздоровительного комплекса на земельном участке. расположенном по адресу:
Московская область, Дмитровский район, городское поселение Некрасовский, поселок
Некрасовский, микрорайон Строителей, с учетом застройки прилегающих территорий, в
соответствии с требованиями действующего законодательства.

3.3. Утвердить в установленном законом порядке материалы проекта планировки
территории с учетом результатов публичных слушаний по проекту планировки
территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3.4. Оформить в установленном порядке Градостроительный план вышеуказанного
земельного участка

3.5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дмитровский вестник» и на
сайте администрации Дмитровского муниципального района Московской области, в
порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации Дмичровского муниципального района Московской области
Смирнова Д.В.

Глава Дмитровского
муниципального района
Мосжовской областных ' В.В. Гаврилов